平成  年  月  日

富山家庭裁判所 裁判官 殿

                   成年後見人              印

後 見 事 務 終 了 報 告 書

 富山家庭裁判所平成  年（家）第    号後見開始事件の成年被後見人

（      ）の後見につき，下記のとおり，その事務が終了したので報告しま

す。

                                    記

第１ 終  了  事  由   １ 成年被後見人が死亡した。

                                ２ 後見開始の審判が取り消された。

                                ３ 成年後見人が辞任した。

                                ４ 成年後見人が解任された。

第２ 終 了 事 由 発 生 日      平成  年  月  日

第３ 管 理 の 計 算                  別紙財産目録記載のとおり

第４ 財 産 の 引 継 ぎ                  別紙引継書記載のとおり

第５ 相続人への通知

      通知内容

      １ 別紙財産目録記載の財産を相続人（      ）に引き継いだ。

      ２ 別紙財産目録記載の財産を相続人の１人として引き続き管理している。

通知の相手方

      １ 通知年月日   平成  年  月  日

        通知方法  （ 書面 ・ 口頭 ・ その他（       ））

          氏名

          成年被後見人との関係（    ）

      ２ 通知年月日   平成  年  月  日

        通知方法  （ 書面 ・ 口頭 ・ その他（       ））

          氏名

          成年被後見人との関係（    ）

      ３ 通知年月日   平成  年  月  日

        通知方法  （ 書面 ・ 口頭 ・ その他（       ））

          氏名

          成年被後見人との関係（    ）

平成  年（家）第     号

引  継  書

 第１ 財産目録

  第２ 現金・預貯金等通帳（キャッシュカードを含む。）

   １ 現金                             円

   ２    銀行   支店  預金口座(口座番号         )    通

   ３                                                 通

     ４                                                 通

     ５                                                 通

     ６                                                 通

     ７

 第３ その他

   １

   ２

     ３

     ４

     ５

     ６

     ７

     ８

          上記の目録等を引き継ぎました。

                平成   年   月   日

                       成 年 後 見 人                          印

                       相続人（相続人代表者）             印